АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2017 г.

                  №  208
г. Луза

Об утверждении дизайн-проектов муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на 2017 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации в 2017 году на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, администрация  Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекты муниципальной программы  Лузского городского поселения «Формирование современной городской среды» на 2017 год (приложение 1)
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лузского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации

Лузского городского поселения

  С.В. Тетерин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист
                                                        Р.В. Токовинин
по вопросам благоустройства

и улично-дорожной сети
Приложение 1

 к муниципальной программе

Лузского городского поселения

"Формирование современной городской среды"

на 2017 год

Дизайн – проект благоустройства муниципальной территорий общего пользования Лузского городского поселения: г.Луза, площадь Ленина
[image: image1.jpg]®opMmMpoBaHME COBPEMEHHOM
FOPOZACKOM Ccpefbl

TeppuTopuu o6LLero
Mo/Ib30BaHus:

r. Jlysa, niowazb J/leHmHa

[image: image2.jpg]Tekylee cocToAHUE TeppUTOpUM

[image: image3.jpg]MnaHoBOe pa3smelleHne TEPPUTOPHM

m JBopoBble TeppHTOpUM
M MecTa 06Lero nosib3oBaHMA

[image: image4.jpg]TeKkcToBOE onMcaHUe NpoeKTa
+ AcpanibTMpoOBaHUe TEpPpPUTOPUM

- OcBelyeHne TeppUTOpUH
+ YcTaHOBKa CKaMeeK U YpH

+ YcTaHOBKa 3arpaamTe/ibHbiX
6€eTOoHHbIX nonycdep

[image: image5.jpg]MnaHoBoe pelueHWe ANA TeppUTOpMM M. JleHnHa
1 @ 1182+ napKoBbIit

=

@ ypHbi

-
52 ‘

@ee GeToHHble nonycdepsbl,

Mepispud 3arpaguTenbHble
3 A CBETUNBHMK YIM4HbIN
Vi
3 /
Hergy /

N &
“  mmm acdanbTUpoBaHue

TEppUTOpPUM

Дизайн-проект благоустройства дворовой территории, расположенной по адресу: г.Луза, пер. 1-й Набережный,д.23а
[image: image6.jpg]®opMmMpoBaHME COBPEMEHHOM
FOPOZACKOM Ccpefbl

JlBopoBble TeppUTOpUH:
r. J/lysa, nep. 1 HabepexHbii, 4. 23a

[image: image7.jpg]MnaHoBOe pa3smelleHne TEPPUTOPHM

m JBopoBble TeppHTOpUM
M MecTa 06Lero nosib3oBaHMA

[image: image8.jpg]TeKcToBOE onucaHue

+YCcTaHOBKa CKaMeeK U YpH Bo3je
noabes oB

+YCTpPOMCTBO AETCKOM, CNOPTHMBHOM
NJIOWaAokK (CMOPTMBHbIM U UFPOBOM
KOMIMJIEKC, Meco4HMua, CToN
AETCKUM, Kayesn, MOCTHK
NnoABeCcHOM. )

[image: image9.jpg]O6opyaoBaHMe AeTCKOM Maolagkm

CnopTUBHbIA CToNn AeTcKui Mecounuua
KOMMAeKe «OBanbHbI» MHOTOypOBHEBas

Mrposoit komnnekc MocTuk noasecHoi Kauenu Ha Kauenu-6anaHcup
LerouKax 4BoitHble

[image: image10.jpg]TeKyluee cocTosHUME TEPPUTOPUM

[image: image11.jpg]MnaHoBoe pasMelleHre LeTCKOM NoLWwaaKm

JlonoHUTE NIbHBIE
B 0603HayeHuA:

R /11BaH NapKoBbli

\ 13

234 \

E —OrpaxkgeHne

Дизайн – проект благоустройства дворовой территории, расположенной по адресу: г. Луза,  ул.Заводская, д.40б- 42
[image: image12.jpg]®opMmMpoBaHME COBPEMEHHOM
FOPOZACKOM Ccpefbl

[lBOpoBble TEPPUTOPHM:
r. Jlysa, yn. 3aBoAcKas, 4. 406-42

[image: image13.jpg]MnaHoBOe pa3smelleHne TEPPUTOPHM

m JBopoBble TeppHTOpUM
M MecTa 06Lero nosib3oBaHMA

[image: image14.jpg]TeKcToBOE onucaHue NpPoOEKTa

- OcBelleHne JBOPOBOM TEPPUTOPUM

+ YCTaHOBKa CKaMeeK U YpH Bo3Jie
NoAbE3Z0B XKMUJIOrO JoMa

+YCTpOMCTBO AETCKOM U CNOPTUBHOM
NJIOWaAoK (CMOPTMBHbIM U UrPOBOM
KOMMNIEKC, BoNei60/IbHadA U
6acKkeT60/IbHasA CTOMKMU, BOpOTa ANA
MMHU-YTO0NA, NEeCOYHMLA, Kadyenu,
CTO/IMK AETCKUM, MOCTHK
noJiIBECHOM. )

[image: image15.jpg]O6opyaoBaHue AeTcKoM nowaaku, 3aBoackas, 40b

<

MrpoBoit komnaeke CTon AeTckui Mecounnua
«OBafbHbIN» MHOTOypoBHeBas
s \
= \
| T \
9 &= \
| 1
MocTuk nogsecHoit Kauenn Ha Kauenu-6anaHcup

uenoyKax ABOiHbIe

[image: image16.jpg]TekyLlee cocToAHMe TEPPUTOPHM
o 17’-

[image: image17.jpg]JlononH1TeIbHble
0603HayeHuA:

B /V1BaH NapKoBbIit

@ ypHa

A CBETU/IbHUK
YAIUYHBIN

Y

/

—OrpaxkgeHne

 Дизайн – проект благоустройства дворовой территории, расположенной по адресу: г.Луза, ул.В.Козлова, д.8-10-12
[image: image18.jpg]®opMmMpoBaHME COBPEMEHHOM
FOPOZACKOM Ccpefbl

JiBopoBble TeppUTOpUM:

r. Jlysa, yn. B. Kosnosa, 4. 8,
n.10, a. 12

[image: image19.jpg]MnaHoBOe pa3smelleHne TEPPUTOPHM

m JBopoBble TeppHTOpUM
M MecTa 06Lero nosib3oBaHMA

[image: image20.jpg]TeKcToBOE onucaHue NpPoOEKTa

+ YCcTaHOBKa CKaMeeK U ypH Bo3Jie
noabesaoB

- OcBelleHne JBOPOBOM TEPPUTOPUM

+YCTpPOMCTBO AETCKOM U CNIOPTUBHOM
NJIOWaAokK (CMOPTMBHbIM U UFPOBOM
KOMMNEKC, BoNei60/IbHasA U
6acKeT60/1bHaA CTOMKM, MECOoYHMLA,
Kayenu, CTOJIMK AETCKMM, MOCTHK
noJiIBECHOM. )

[image: image21.jpg]O6opyaoBaHMe AeTCKOM Maolagkm

///

CnopTUBHbINA BoneibonbHble CTon AeTckui
Komnnekc cToiKK «OBanbHbIit»
- = =
WUrposoit komnaekc MecouHnua Kauenu wa
MHOTOypOBHEBas LieroyKax 4BoitHbie

> o

Kauenu-6anancup Kauenu-6anaHcup MocTuk noasecHoi

[image: image22.jpg]TeKyllee cocToAHUE TeppUTOPUM

[image: image23.jpg]JlononHuTE IbHbIE
0603HaYeHNA:

R /11BaH NapKoBbli

@ypHa

CBETH/IbHUK
YJIMUHBIH

Дизайн – проект благоустройства дворовой территории, расположенной по адресу: г.Луза, ул.Маяковского,д.1, ул.Титова, д.2а, ул.Гоголя,д.2.
[image: image24.jpg]®opMmMpoBaHME COBPEMEHHOM
FOPOZACKOM Ccpefbl

JiBopoBble TeppUTOpUM:

r. Jlysa, yn. Maskosckoro, 4. 1,

yn. Tutosa, 4. 2a, yn. Forons,
i

[image: image25.jpg]MnaHoBOe pa3smelleHne TEPPUTOPHM

m JBopoBble TeppHTOpUM
M MecTa 06Lero nosib3oBaHMA

[image: image26.jpg]TeKcToBOE onucaHue NpPoOEKTa

+YCcTaHOBKa CKaMeeK U YpH Bo3je
noabes oB

- OcBelleHne JBOPOBOM TEPPUTOPUM

+YCTpOMCTBO CMOPTMBHOM MJIOWAAKH
(C y4eTom AOCTYMHOCTH ANA
MHBA/IMA0B M MaJIOMOGMJIbHBIX TPy
HaceneHua)

[image: image27.jpg]CKU3HDBIM BUA KOpTa

[image: image28.jpg]TeKyluee cocTosiHUME TEPPUTOPUM

[image: image29.jpg]MnaHoBoe pacnoiokeHne KopTa Ha TeppUTOpHM

n‘....‘ %

JlononHuTE IbHbIE
0603HaYeHNA:

R /11BaH NapKoBbli

Дизайн – проект благоустройства дворовой территории, расположенной по адресу: г. Луза, ул.Рабочая, д.22,26,27,29
[image: image30.jpg]®opMmMpoBaHME COBPEMEHHOM
FOPOZACKOM Ccpefbl

JiBopoBble TeppUTOpUM:

r. Jlysa, yn. Pabovas, 4. 22, A.26,
n.27-29

[image: image31.jpg]MnaHoBOe pa3smelleHne TEPPUTOPHM

m JBopoBble TeppHTOpUM
M MecTa 06Lero nosib3oBaHMA

[image: image32.jpg]TeKcToBOE onucaHue NpPoOEKTa

+YCcTaHOBKa CKaMeeK U YpH Bo3je
noabes oB

+YCTpPOMCTBO AETCKOM U CNIOPTUBHOM
N0WaA0K (CMOPTMBHBINM KOMMIEKC,
MecoyHmua, Kayeau, MOCTUK
NnoABeCHOM. )

[image: image33.jpg]MnaHoBoe pasmMelyeHmne AeTCKOﬁ njaowajaku

JlononHuTE IbHble
0603HaYeHNA:
B [VBaH NapKoBbIi

—OrpaxgeHne

[image: image34.jpg]O6opyaoBaHMe AeTCKOM Maolagkm

CnopTUBHbIA Mecounuua
KOMNEKC MHOTOypOBHEBas

MocTuk nogsecHoi Kavenu na Kauenu-6anaHcup
LiernoyKax 4BoitHble

[image: image35.jpg]TeKyu.l,ee COCTOAHME TEPPUTOPNIM

[image: image36.jpg]MnaHoBoe pasmMelyeHmne AeTCKOﬁ njaowajaku

JlononHuTE IbHble
0603HaYeHNA:
B [VBaH NapKoBbIi

—OrpaxgeHne

Дизайн – проект благоустройства дворовой территории, расположенной по адресу: г.Луза, ул.Рабочая, дом 33
[image: image37.jpg]®opMmMpoBaHME COBPEMEHHOM
FOPOZACKOM Ccpefbl

[lBOpoBble TEPPUTOPHM:
r. Jlysa, yn. Pabovas, 4. 33

[image: image38.jpg]MnaHoBOe pa3smelleHne TEPPUTOPHM

m JBopoBble TeppHTOpUM
M MecTa 06Lero nosib3oBaHMA

[image: image39.jpg]TeKcToBOE onucaHue NpPoOEKTa

*YCTaHOBKa CKaMeeK M YPH BO3J1€
noabe3aoB KMJIOro AoMa

*YCTPOMCTBO A€TCKOM NOLAAKM
(MIrpoBOM KOMMNEKC, NecoYHMLa,
CTO/IMK AETCKUN.)

[image: image40.jpg]O6opygoBaHue AeTCKOM niowagkm

WrpoBoit komnaekc CTon petckui Mecounnua
«OBanbHbI» MHOroypoBHeBas

[image: image41.jpg]Tekyllee cocToAHME TeppPUTOPUM

[image: image42.jpg]MnhaHoBoe pacnosioxeHne AeTCKOﬁ naowaaxkm

JlononH1TeNIbHbIE
0603HaYeHNA:
46
- o
Anbie napyca @l 1MBaH NapKoBbIX

33

—OrpaxkgeHne